[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов и экономического развития
 Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от 17.05. 2012 г. № 19-о
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ
Управления финансов и экономического развития
Ненецкого автономного округа от 09.11.2011 № 30-о
В целях приведения нормативных правовых актов Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа в соответствие с Порядком проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 28.01.2011 № 30, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в административный регламент Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа по исполнению государственной функции осуществления контроля в сфере размещения заказов путем проведения плановых и внеплановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов, утвержденного приказом Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 09.11.2011 № 30-о (в редакции приказа Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 29.02.2012 № 6-о), заменив в пунктах 3.2.6, 3.2.7, 3.2.11, 3.2.12, 3.2.14, в абзаце 5 подпункта 13 пункта 3.2.16, подпункте 2, абзаце 5 подпункта 3 и подпункте 13 пункта 3.2.17 слова «распоряжение» в соответствующем падеже словом «приказ».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
начальника Управления                                                                       Е.М. Корельская